Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 176»
Предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Предмет: экономика
Класс:5, 6, 7, 8, 9, 10, 11
Максимальный балл: 80,100,140
	1
	Куприянцев 
	Алиса 
	Константиновна
	5
	[bookmark: _GoBack]22
	80

	2
	Лавриненко
	 Егор     
	Денисович    
	6
	21
	80

	3
	Краснов 
	Кирилл 
	Владимирович
	6
	17
	80

	4
	Сварич 
	Мария 
	Александровна
	6
	16
	80

	5
	Павлюк 
	Григорий 
	Евгеньевич
	6
	11
	80

	6
	Песчанный 
	Илья
	 Вячеславович
	6
	10
	80

	7
	Муковоз 
	Дмитрий
	 Сергеевич
	6
	15
	80

	8
	Бархатов 
	Артем
	Алексеевич
	6
	21
	80

	9
	Бушуева 
	Арина 
	Вячеславовна
	7
	83
	100

	10
	Кувыкин 
	Степан 
	Алексеевич
	7
	79
	100

	11
	Роот 
	Лилия
	 Андреевна
	7
	27
	100

	12
	Макарова 
	Диана 
	Дмитриевна
	7
	25
	100

	13
	Глушков 
	Ярослав 
	Вадимович
	7
	22
	100

	14
	Шмитгаль 
	Сергей
	Алексеевич
	7
	22
	100

	15
	Петров 
	Юрий
	 Валерьевич
	8
	84
	100

	16
	Борзых 
	Савелий 
	Алексеевич
	8
	81
	100

	17
	Ершова 
	Ульяна 
	Геннадьевна
	8
	79
	100

	18
	Болдыревский
	 Марк
	Антонович
	8
	75
	100

	19
	Кочнева 
	Елизавета 
	Романовна
	8
	26
	100

	20
	Корнев 
	Михаил
	Михайлович
	8
	27
	100

	21
	Бажанов 
	Александр 
	Евгеньевич
	8
	22
	100

	22
	Кузнецова 
	Виктория 
	Евгеньевна
	8
	24
	100

	23
	Артамонова
	 Анастасия 
	Евгеньевна
	8
	26
	100

	24
	Манафова 
	Малика 
	Сергеевна
	8
	21
	100

	25
	Харев 
	Владислав 
	Александрович
	9
	123
	140

	26
	Макаренко 
	Любовь 
	Александровна
	9
	116
	140

	27
	Корх 
	Татьяна
	 Юрьевна
	9
	121
	140

	28
	Сычев 
	Денис
	 Игоревич
	9
	20
	140

	29
	Шелковая 
	Виктория 
	Денисовна
	9
	19
	140

	30
	Куликов 
	Вячеслав 
	Алексеевич
	9
	19
	140

	31
	Ерёменко 
	Алексей 
	Сергеевич 
	9
	17
	140

	32
	Капитанюк 
	Артём
	 Павлович
	9
	14
	140

	33
	Рыбаков 
	Юрий 
	Александрович
	9
	14
	140

	34
	Великанов 
	Вадим
	 Сергеевич
	9
	12
	140

	35
	Калюжный
	 Никита 
	Евгеньевич
	9
	5
	140

	36
	Даренский 
	Алексей 
	Евгеньевич
	9
	16
	140

	37
	Богатова 
	Елизавета 
	Витальевна
	9
	11
	140

	38
	Балута 
	Кирилл 
	Олегович
	10
	8
	140

	39
	Неклюдов
	Тимофей 
	Андреевич 
	10
	11
	140

	40
	Статов 
	Тимофей 
	Максимович
	10
	15
	140

	41
	Мягков 
	Степан
	 Андреевич
	10
	17
	140

	42
	Калашников 
	Андрей 
	Сергеевич
	10
	22
	140

	43
	Перевалов 
	Ярослав 
	Иванович
	10
	26
	140

	44
	Колесник 
	Вероника 
	Степановна
	10
	31
	140

	45
	Крамаренко 
	Алиса 
	Максимовна
	10
	11
	140

	46
	Притупов 
	Вадим 
	Антонович
	10
	21
	140

	47
	Шелковин
	 Владимир
	 Михайлович
	10
	29
	140

	48
	Шелковая 
	Алена 
	Денисовна
	11
	24
	140

	49
	Гуляшов 
	Максим 
	Дмитриевич
	11
	22
	140

	50
	Зимарев 
	Арсений 
	Александрович
	11
	22
	140

	51
	Балабанов 
	Богдан 
	Игоревич
	11
	19
	140

	52
	Правдюк 
	Дмитрий 
	Валерьевич
	11
	14
	140

	53
	Албутов
	 Андрей 
	Павлович
	11
	11
	140

	54
	Шумейкин
	 Максим 
	Олегович
	11
	16
	140

	55
	Денисенко 
	Илья 
	Игоревич
	11
	19
	140

	56
	Пахоруков 
	Егор
	 Николаевич
	11
	21
	140

	57
	Донец 
	Ксения 
	Романовна
	11
	18
	140




